PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
11 июля 2023 г. № 642
Об определении официального периодического печатного издания

На основании абзаца шестого части первой пункта 3 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить газету «Светлы шлях» официальным периодическим печатным изданием, в котором могут быть обнародованы (опубликованы) нормативные правовые акты Сморгонского районного исполнительного комитета, включенные в Национальный реестр правовых актов.

2. Признать утратившим силу решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 11 июня 2012 г. № 436 «Об определении официального периодического печатного издания для обнародования (опубликования) нормативных правовых актов».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Начальник финансового отдела
	С.Н.Кильчицкая

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 09.08.2023

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]